
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 
WÓJTA GMINY WIECZFNIA KOŚCIELNA 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz.1372 ze zm.), art. 257 pkt.1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz.305 ze zm.) Wójt Gminy Wieczfnia Kościelna zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 124,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dochody po zmianie wynoszą 21.780.124,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 20.504.061,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 1.276.063,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 39.155,25 zł oraz zmniejsza 
o kwotę 39.031,25 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 23.380.124,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 19.068.732,60 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 4.311.391,40 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do 
Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Mariusz Gębala  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0ACC933-B4DD-478E-A8B3-48A05503D94A. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 138 989,00 0,00 124,00 139 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 124,00 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 124,00 124,00

20 503 937,00 0,00 124,00 20 504 061,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276 063,00 0,00 0,00 1 276 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 735 888,00 0,00 0,00 735 888,00

21 780 000,00 0,00 124,00 21 780 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 735 888,00 0,00 0,00 735 888,00

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

bieżące

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2022

Wójta Gminy Wieczfnia Kościelna

z dnia 03 lutego 2022 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0ACC933-B4DD-478E-A8B3-48A05503D94A. Uchwalony Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 3 286 169,00 3 286 169,00 3 056 355,00 2 500 579,43 555 775,57 2 500,00 227 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 286 169,00 3 286 169,00 3 056 355,00 2 500 579,43 555 775,57 2 500,00 227 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 192 160,00 192 160,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 175 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 196 160,00 196 160,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 175 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 904 900,00 2 904 900,00 2 897 400,00 2 429 931,43 467 468,57 2 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 900 900,00 2 900 900,00 2 893 400,00 2 429 931,43 463 468,57 2 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 012 714,00 7 012 714,00 6 739 355,00 5 622 877,82 1 116 477,18 39 000,00 234 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 960,00 -19 960,00 -19 960,00 -1 040,00 -18 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 960,00 19 960,00 19 960,00 1 040,00 18 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 012 714,00 7 012 714,00 6 739 355,00 5 622 877,82 1 116 477,18 39 000,00 234 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 634 687,38 5 634 687,38 5 443 075,38 4 665 843,27 777 232,11 0,00 191 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 633 647,38 5 633 647,38 5 442 035,38 4 664 803,27 777 232,11 0,00 191 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 255 315,00 255 315,00 255 315,00 255 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 254 275,00 254 275,00 254 275,00 254 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 489 559,00 489 559,00 469 773,00 451 466,06 18 306,94 0,00 19 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 040,00 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 490 599,00 490 599,00 470 813,00 452 506,06 18 306,94 0,00 19 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 21 898,00 21 898,00 21 898,00 21 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 040,00 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22 938,00 22 938,00 22 938,00 22 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 28 066,00 28 066,00 28 066,00 0,00 28 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 916,00 -18 916,00 -18 916,00 0,00 -18 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 916,00 18 916,00 18 916,00 0,00 18 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 28 066,00 28 066,00 28 066,00 0,00 28 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 27 116,00 27 116,00 26 800,00 0,00 27 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 916,00 -18 916,00 -18 914,00 0,00 -18 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 916,00 18 916,00 18 914,00 0,00 18 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 116,00 27 116,00 26 800,00 0,00 27 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/2022
Wójta Gminy Wieczfnia Kościelna

z dnia 03 lutego 2022 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0ACC933-B4DD-478E-A8B3-48A05503D94A. Uchwalony Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

przed zmianą 600 985,00 600 985,00 492 646,00 380 484,80 112 161,20 0,00 108 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 477,39 -1 477,39 -1 477,39 -1 477,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 601,39 1 601,39 1 479,82 1 477,39 2,43 0,00 121,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 601 109,00 601 109,00 492 648,43 380 484,80 112 163,63 0,00 108 460,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 12 950,00 12 950,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 124,00 124,00 2,43 0,00 2,43 0,00 121,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 074,00 13 074,00 1 152,43 0,00 1 152,43 0,00 11 921,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 121,57 121,57 0,00 0,00 0,00 0,00 121,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 921,57 11 921,57 0,00 0,00 0,00 0,00 11 921,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2,43 2,43 2,43 0,00 2,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 202,43 202,43 202,43 0,00 202,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 398 946,00 398 946,00 398 146,00 364 184,80 33 961,20 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 477,39 -1 477,39 -1 477,39 -1 477,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 477,39 1 477,39 1 477,39 1 477,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 398 946,00 398 946,00 398 146,00 364 184,80 33 961,20 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 292 134,00 292 134,00 292 134,00 292 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 477,39 1 477,39 1 477,39 1 477,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 293 611,39 293 611,39 293 611,39 293 611,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 22 220,00 22 220,00 22 220,00 22 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 477,39 -1 477,39 -1 477,39 -1 477,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 742,61 20 742,61 20 742,61 20 742,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 299 100,00 4 299 100,00 346 776,00 212 468,00 134 308,00 0,00 3 952 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 597,86 -13 597,86 -13 597,86 -11 290,81 -2 307,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 597,86 13 597,86 4 003,86 3 670,93 332,93 0,00 9 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 299 100,00 4 299 100,00 337 182,00 204 848,12 132 333,88 0,00 3 961 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 861 000,00 1 861 000,00 31 682,00 15 682,00 16 000,00 0,00 1 829 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 663,18 -10 663,18 -10 663,18 -10 663,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 663,18 10 663,18 1 069,18 736,25 332,93 0,00 9 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 861 000,00 1 861 000,00 22 088,00 5 755,07 16 332,93 0,00 1 838 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 829 318,00 1 829 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 594,00 9 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 838 912,00 1 838 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10 550,00 10 550,00 10 550,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 050,00 -9 050,00 -9 050,00 -9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 594,00 2 594,00 2 594,00 2 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 736,25 736,25 736,25 736,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 330,25 3 330,25 3 330,25 3 330,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 294,00 2 294,00 2 294,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 450,63 -1 450,63 -1 450,63 -1 450,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 843,37 843,37 843,37 843,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 244,00 244,00 244,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -162,55 -162,55 -162,55 -162,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 81,45 81,45 81,45 81,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 332,93 332,93 332,93 0,00 332,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 332,93 332,93 332,93 0,00 332,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3110 Świadczenia społeczne

85501 Świadczenie wychowawcze

855 Rodzina

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3110 Świadczenia społeczne

85215 Dodatki mieszkaniowe

852 Pomoc społeczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0ACC933-B4DD-478E-A8B3-48A05503D94A. Uchwalony Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

przed zmianą 2 330 200,00 2 330 200,00 208 794,00 178 786,00 30 008,00 0,00 2 121 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 934,68 -2 934,68 -2 934,68 -627,63 -2 307,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 934,68 2 934,68 2 934,68 2 934,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 330 200,00 2 330 200,00 208 794,00 181 093,05 27 700,95 0,00 2 121 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 740,00 46 740,00 46 740,00 46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 755,00 2 755,00 2 755,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 49 495,00 49 495,00 49 495,00 49 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 856,00 3 856,00 3 856,00 3 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -627,63 -627,63 -627,63 -627,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 228,37 3 228,37 3 228,37 3 228,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 126 900,00 126 900,00 126 900,00 126 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 158,08 158,08 158,08 158,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 127 058,08 127 058,08 127 058,08 127 058,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 240,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21,60 21,60 21,60 21,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 261,60 1 261,60 1 261,60 1 261,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 135,03 4 135,03 4 135,03 0,00 4 135,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -807,05 -807,05 -807,05 0,00 -807,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 327,98 3 327,98 3 327,98 0,00 3 327,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 23 380 000,00 19 068 608,60 13 826 433,60 8 833 039,05 4 993 394,55 622 189,00 4 580 986,00 0,00 0,00 39 000,00 4 311 391,40 4 311 391,40 1 500 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -39 031,25 -39 031,25 -39 031,25 -13 808,20 -25 223,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 39 155,25 39 155,25 29 439,68 6 188,32 23 251,36 0,00 9 715,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 380 124,00 19 068 732,60 13 816 842,03 8 825 419,17 4 991 422,86 622 189,00 4 590 701,57 0,00 0,00 39 000,00 4 311 391,40 4 311 391,40 1 500 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki razem:

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0ACC933-B4DD-478E-A8B3-48A05503D94A. Uchwalony Strona 3



                   

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8
750 Administracja publiczna 52 655,00 52 655,00 52 655,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 655,00 52 655,00 52 655,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 
ustawami

52 655,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 33 918,00 33 918,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 800,00 5 800,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 830,00 830,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 107,00 11 107,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

807,00 807,00 807,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

807,00 807,00 807,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 
ustawami

807,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 115,00 115,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 16,00 16,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 676,00 676,00 0,00

852 Pomoc społeczna 124,00 124,00 124,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 124,00 124,00 124,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 
ustawami

124,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 121,57 121,57 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,43 2,43 0,00

855 Rodzina 4 179 000,00 4 179 000,00 4 179 000,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 845 000,00 1 845 000,00 1 845 000,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo- gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

1 845 000,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 838 912,00 1 838 912,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 330,25 3 330,25 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 843,37 843,37 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 81,45 81,45 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 332,93 332,93 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 307 000,00 2 307 000,00 2 307 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 
ustawami

2 307 000,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 50,00 50,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 121 356,00 2 121 356,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 44 695,00 44 695,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 228,37 3 228,37 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 126 220,00 126 220,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 144,00 1 144,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 50,00 50,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 583,66 2 583,66 0,00
4260 Zakup energii 0,00 800,00 800,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 200,00 200,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 950,00 2 950,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00 600,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 30,00 30,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 662,97 1 662,97 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 30,00 30,00 0,00

4700
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

z tego:

 Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 15/2022

Wójta Gminy Wieczfnia Kościelna
z dnia 03 lutego 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0ACC933-B4DD-478E-A8B3-48A05503D94A. Uchwalony Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 
ustawami

27 000,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

4 232 586,00 4 232 586,00 4 232 586,00 0,00

Plan dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych na 2022 rok wynosi 32.818,00 zł.

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0ACC933-B4DD-478E-A8B3-48A05503D94A. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

I.  Dochody 
 

Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu na 2022 rok ogółem o kwotę 124,00 zł                                   
w następującej klasyfikacji budżetowej: 
- dział 852, rozdział 85215, zwiększenie dotacji o kwotę 124,00 zł na zadanie zlecone - wypłata 
zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2022 roku dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej oraz na koszty obsługi zadania (na podstawie informacji MUW w Warszawie pismo Nr WF-
I.3112.17.1.2022 z dnia 25.01.2022 r.). 
 
Plan dochodów po zmianach wynosi 21.780.124,00 zł w tym: 
- dochody bieżące 20.504.061,00 zł  
- dochody majątkowe 1.276.063,00 zł. 

 
II. Wydatki 
 
Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu na 2022 rok ogółem o kwotę 39.155,25 zł oraz zmniejsza o 
kwotę 39.031,25 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 
- dział 750, przesunięcie między rozdziałami 75022 i 75023 kwoty 4.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup mównicy z mikrofonem na posiedzenia sesji Rady Gminy; 
- dział 801: 

   rozdział 80101 i 80106, przesunięcia w łącznej kwocie 1.040,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli za 2021 rok; 

   rozdział 80146, na podstawie Zarządzenia Nr 8/2022 Wójta Gminy Wieczfnia Kościelna z dnia 13 
stycznia 2022 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 
2022 roku  przesunięcie z planu finansowego Urzędu Gminy do planów finansowych szkół w 
następujących kwotach: 
- Szkoła Podstawowa w Uniszkach Zawadzkich – 9.100,00 zł; 
- Szkoła Podstawowa w Windykach – 1.816,00 zł; 
- Szkoła Podstawowa w Wieczfni Kościelnej – 8.000,00 zł 

- dział 852,  
  rozdział 85215, zwiększenie planu wydatków o kwotę 124,00 zł ze środków dotacji, w tym na 

wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych – 121,57 zł oraz na koszty obsługi zadania w 
wysokości 2 % - 2,43 zł; 

  rozdział 85219 przesunięcie między paragrafami kwoty 1.477,39 zł w celu zabezpieczenia środków 
na wynagrodzenia pracowników  na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Wieczfni Kościelnej – pismo GOPS.312.10.2022 z dnia 01 lutego 2022 r.; 

- dział 855 na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieczfni Kościelnej – pismo 
GOPS.312.10.2022 z dnia 01 lutego 2022 r.  przesunięcia w rozdziałach: 

  rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze, przesunięcie pomiędzy paragrafami kwoty 10.663,18 zł 
w celu zabezpieczenia planu wydatków na wypłatę świadczeń i wynagrodzeń pracowników 
obsługujących zadanie,1 

  rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, przesunięcie pomiędzy 
paragrafami  na koszty obsługi zadania w celu właściwej realizacji w łącznej kwocie 2.934,68 zł,  ze 
środków na zadania zlecone (1.555,00 zł) i środków własnych gminy (1.379,68 zł). 

 
 
Plan wydatków po zmianach wynosi  23.380.124,00 zł, w tym: 
- wydatki bieżące 19.068.732,60 zł 
- wydatki majątkowe 4.311.391,40 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0ACC933-B4DD-478E-A8B3-48A05503D94A. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



